
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

segunda-feira, 11 de junho de 2012 Ano I - Edição nº 00046

Prefeitura Municipal
 de Presidente Dutra publica

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

784A042C9AD237520665319CDD18D132



segunda-feira, 11 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Errata do Aviso de Licitação – Tomada de Preço 003/2012 - Aviso da TP- 003/2012 - Altera se a redação acima e onde se lee AVISO DA

TP- 003/2012,  passará a ser lido como AVISO DA TP- A003/2012, ficando todo o restante do texto inalterado.

• Errata do Aviso de Licitação – Tomada de Preço 004/2012 - Altera se a redação acima e onde se lee Aviso da TP- 004/2012,  passará a ser
lido como Aviso da TP- A004/2012, ficando todo o restante do texto inalterado.

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

784A042C9AD237520665319CDD18D132



segunda-feira, 11 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Tomada de Preço

ATOS ADMINISTRATIVOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/000139 
 
 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO 003/2012. PUBLICADO NA IPM 
BRASIL EM 04 DE MAIO DE 2012. 
 
AVISO DA TP- 003/2012,  
Objeto Aquisição: Peças e Acessórios para veículos automotor, para atender a demanda da 
Secretaria de Infra-Estrutura do Município de Presidente Dutra –Ba, no período de Março a 
dezembro de 2012, Tipo Menor Valor Global por Lote, Julgamento 14/03/2012, às 10h 
50min, Local sede da Prefeitura. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser 
obtidas no Setor de Licitação da Prefeitura. Av. São Gabriel, 226, Presidente Dutra – BA. 
Roberto Carlos Alves de Souza. Altera se a redação acima e onde se lee AVISO DA TP- 
003/2012,  passará a ser lido como AVISO DA TP- A003/2012, ficando todo o restante do texto 
inalterado. 
 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A0550CC80BEE9E4EB12970CDB99A44C

segunda-feira, 11 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra



segunda-feira, 11 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Tomada de Preço

ATOS ADMINISTRATIVOS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/000139 
 
 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO 004/2012. PUBLICADO NA IPM 
BRASIL EM 23 DE ABRIL DE 2012. 
 
 
. 
TOMADA DE PREÇO 004/2012. Objeto: aquisição de peças para veículos 
automotores, Tipo:Menor Valor Global por Lote; Julgamento em 09 de maio de 2012, 
às 10h00m, Local sede da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - Bahia. Maiores 
informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas no Setor de Licitação na Av. São 
Gabriel, 226 – Centro - Presidente Dutra –BA. Roberto Carlos Alves de Souza - 
prefeito Municipal. Altera se a redação acima e onde se lee AVISO DA TP- 004/2012,  
passará a ser lido como AVISO DA TP- A004/2012, ficando todo o restante do texto inalterado. 
 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

784A042C9AD237520665319CDD18D132


